
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 
АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ 
ПІДРОЗДІЛ “БОБРИНЕЦЬКИЙ 

АГРАРНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. В. ПОРИКА БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ”

MINISTRY OF EDUCATION AND
* SCIENCE OF UKRAINE
BILA TSERKVA NATIONAL 

AGRARIAN UNIVERSITY
SEPARATE STRUCTURAL 

SUBDIVISION "BOBRYNETS 
AGRARIAN VOCATIONAL COLLEGE 
NAMED AFTER V.PORYKA OF BILA 

TSERKVA NATIONAL AGRARIAN 
UNIVERSITY"

пр. В. Порика, 4, місто Бобринець, 
Кіровоградська область. 27200. тел/факс 

(05257) 3-46-82
E-mail: bsgt_ @ukr.net Код ЄДРІ ЮУ 36822526

V. Poryka str.. 4, Bobrynets town. 
Kirovohrad region, 27200. tel / fax 

(05257)3-46-82
E-mail:bsgt_@ukr.net USREOU code 36822526

НАКАЗ

06 вересня 2023 року № 132

м. Бобринець

Про створення та організацію 
роботи атестаційної комісії по 
атестації педагогічних працівників 
у 2023-2024 н.р.

З метою організації та проведення атестації педагогічних працівників 
закладу освіти у 2023-2024 н.р. та згідно з вимогами Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад атестаційної комісії:

Голова атестаційної комісії - ПІНЬКОВСЬКИЙ Геннадій 
Віталійович, в.о. директора коледжу.

Заступник голови - АНДРЄЄВ Василь Іванович, заступник 
директора з навчально-виховної роботи.

Секретар - СМОЛЯР Яна Миколаївна, методист, голова Ради 
трудового колективу.

ukr.net
mailto:bsgt_@ukr.net


2
Члени комісії:

БОНДАРЕВСЬКА Тетяна Григорівна - заступник директора з навчально- 
виробничої роботи;
ЗАПІРЧЕНКО Оксана Леонідівна - практичний психолог;
МИРНЕНКО Аліна Олексіївна - завідувач відділення “Виробництво і 
переробка продукції рослинництва”;
ПРОКОПЕНКО Ірина Павлівна - завідувач відділення 
“Землевпорядкування”.

2. Опрацювати нормативні документи з питань атестації педагогічних 
працівників, скласти списки педагогічних працівників, що підлягають 
черговій атестації та заяві методиста коледжу СМОЛЯР Яні Миколаївні до 10 
жовтня поточного навчального року.

3. Затвердити списки педагогічних працівників, графік роботи 
атестаційної комісії та прийняти рішення щодо строку проведення чергової 
атестації атестаційній комісії до 10 жовтня поточного навчального року.

4. Визначити атестаційній комісії строк та адресу електронної пошти 
для подання педагогічним працівником документів.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Геннадій ШНЬКОВСЬКИЙ

З наказом ознайомлена:

Яна СМОЛЯР 
gy t21 УЛ І


